РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2013 г                                                                   №  77
х.Вяжа
« О принятии на  учет  в  качестве

 нуждающихся  в  жилых  помещениях

вдовы умершего участника ВОВ. »

  На  основании  заявления  гр. Егоровой Лидии Васильевны от 07.06.2013 г о  принятии  на  учет  в  качестве  нуждающихся    в  жилых  помещениях  предоставляемых  по  договору  социального  найма  в  соответствии  с  Жилищным  кодексом   РФ,    на  основании   областного  закона  Ростовской  области № 363 –ЗС  от  07.10.2005 г. «  Об  учете           граждан  в  качестве   нуждающихся  в жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договору  социального  найма  на  территории  Ростовской  области»

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Егорову Лидию Васильевну ,  проживающую  по  адресу Ростовская

область  Кашарский  район   х.Вяжа ул.Центральная 2 , признать

нуждающейся  в  жилом помещении и принять  на  учет  в  качестве  нуждающейся  в  жилых помещениях,  предоставляемых  по  договорам

социального  найма,  на основании  протокола  от  14 июня 2013 года заседания  жилищной  комиссии  Вяжинского  сельского  поселения по
рассмотрению  вопросов  о  принятии  на  учет  граждан  нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам  социального  найма,

составом  семьи -  1  человек.

2.Контроль  за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой.
Глава Вяжинского
сельского поселения:                                                      П.Н. Колузонов